

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarriak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

OGASUN ZUZENDARITZA

Balio Erantsiaren gaineko Zergaren administrazio egintzen jakinarazpena

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik jakinarazpena egitea ezinezko izan da. Hortaz, Arabako Zergei buruzko otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak 108. artikuluan xedatutakoari jarraituz, aipatutako artikulua eskatzen dituen jakinarazteko ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez ondoren zerrendatzen diren zergadunei edo beren ordezkariari dei egiten zaie agertu daitezen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten.

Interesdunek edo beren ordezkariak gehienez 15 egun izango dituzte iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera Arabako Foru Aldundiaren Ogasun Zuzendaritzako Balio Erantsiaren gaineko Zergaren Bulego Kudeatzailean (Samaniego kalea, 14. Gasteiz) agertzeko, zerga hori kudeatzen duen bulegoak izapidetutako prozeduren berri eman diezaien. Interesdunak edo beren ordezkariak astelehenetik ostiralera 08:15etik 14:30era bertaratu ahal izango dira.

Adierazitako epea igaro eta agerraldia egin ez bada, jakinarazpena lege ondorio guztietarako egindakotzat emango da agerraldirako adierazitako epea bukatzen den egunaren hurrengotik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2016ko azaroaren 3a

Zeharkako Zergen Zerbitzuaren burua
ANA MARÍA ZUBÍA AGUILLO

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA / SOZIJATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01379874	7C-VITORIA SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B09522962	A I ASESORAMIENTO INTEGRAL 2011 SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01128925	ACCIÓN GLOBAL DE SERVICIOS Y COMUNICACIÓN SLU	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
58025639C	ADDABDOUBI BUSALHAM, ABDELLATIF	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01517234	AEROZUKUNFT SLU	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
72715015D	AGUILAR BERROCAL, ANDRÉS	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
X6102265C	AIT AMAR, SAID	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
X3169798F	ALI BUTT, MUDASSAR	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01398775	ALQUILER DE CAMIONES DE GASTEIZ SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01530427	ALZOUABI SL EN CONSTITUCIÓN	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
72736588P	AMOR NOYA, PATRICIA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01377027	APARTAMENTOS RIVABELLOSA SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
44687497S	ARBAIZA CANIVE, BORJA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16280756E	ARMENTIA NOGRARO, M.YOLANDA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B49268337	ARMENTIA REFORMAS Y CONSTRUCCIONES SL EN CONST	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA / SOZETATEAREN IZENA	PROZEDURA
16260386F	ARREAL VELEZ DE MENDIZABAL, LIDIA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B47492731	ARYS DISEÑO Y CONSTRUCCIÓN SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
G01534478	ASOC BEZALA ANIMALIA KONTZIENTZIA ELKARTEA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
G01427319	ASOC CLUB DE LA CEPA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
G01459965	ASOC USUARIOS CANNABIS GUSHI ARRAZUA-UBARRUNDIA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
G01392042	ASOC VITICULTORES ALAVESSES-AVA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
G01484021	ASOCIACIÓN FOTOGRÁFICA INVISIBLE	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01436153	ATTENTO GRUPO DE GESTIÓN DE RECURSOS SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01465053	AUTO CRISIS FINANCIA SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
Y1668766S	BAMIGBOYE, HAKEEM OLASUNKANMI	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16272540V	BAÑOS BEZARES, BLANCA AMAYA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
J01515170	BAR TXAKOLI SC	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16576691Q	BASSOLS JIMENEZ, IGNACIO JAVIER (B01042555)	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16576691Q	BASSOLS JIMENEZ, IGNACIO JAVIER (B01308337)	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
X7206442J	BASTOS TEIXEIRA SAMPAIO, MARIO CARLOS	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
44685742P	BENGOA LOPEZ DE OCARIZ, IKER	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16279048Q	BENITO ECHEVERRIA, PILAR TERESA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01404417	BIOQUEST CARBURANTE SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01383017	BITARTEAN ITXAROPEN SL UNIPERSONAL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
72734823Z	BLAZQUEZ OCHOA, DANIEL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B86916673	BODEGA 202 SLU	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
J01298827	BODEGA JON ZAMALLOA SC	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01349174	BODEGAS Y VIÑEDOS PALACIOS DUQUE SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01527092	BOLT INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES SLU EN CONST	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
Y3288091W	BOTIZ, PETRU	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01519768	BUCELLATUM SL EN CONSTITUCIÓN	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
A01331693	CABANILLAS DECORACIÓN SA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01537778	CAFETERIAS Y RESTAURANTES ANEJOS SLU EN CONST	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01484526	CALDERERIA MECANIZADA ALAVESA SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16292152X	CASTAÑEDA ANTON, J.ANTONIO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
72734572Q	CASTILLO VIERGE, JUDIT	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01485101	CECYPE EUROPE SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
58025983L	CELADA CELADA, WILDER	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
48641101B	CHAPARRO MARTINEZ, MAIALEN	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
U01487560	CIG ARRASATE UTE	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01355858	CIG OBRA CIVIL SL UNIPERSONAL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16244022L	CIRION REY, SECUNDINO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
J01474311	COMO EN MI CASA SERVICIOS A MAYORES A DOMICILIO SC	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
F01517754	COMPAÑIA CENTRAL TRANSPORTISTAS S COOP PEQUEÑA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
H01157783	COMUNIDAD DE PROPIETARIOS C/ POSTAS NUM 18	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16303170B	CONEJO BERBETOROS, FRANCISCO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01537455	CONSATELCOM SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01267343	CONSTRUCCIONES ATEZABAL SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01526680	CONSTRUCCIONES COSTRUBLO SL UNIP EN CONST	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01492180	CONSTRUCCIONES EXCOGAN SLU	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01345180	CONSTRUCCIONES SANBIL XXI SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01441112	CONSTRUCCIONES VALPUESTA SL UNIP	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01414309	CONSTRUCCIONES Y ACTIVIDADES ERA SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01477736	CONSTRUCCIONES Y PAVIMENTOS ABAD SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
Y1614975K	CORTES TORRES, SERGIO ANTONIO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
J01395193	CREATTA NET SC	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA / SOZETATEAREN IZENA	PROZEDURA
J01195130	CRISTALERIA LAUDIO SC	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01469220	CUATRO ARTICULOS DEPORTIVOS SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01357474	CUBIERTAS FACHADAS Y REHABILITACIONES TRIGAS SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
74672788E	CUESTA ARANDA, CRISTINA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
72842157F	CUEVA CHACON, WALTER GUSTAVO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
F0148449Z	CUSARROYA SDAD COOP PEQUEÑA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16290595V	DE LA HOZ MARTINEZ, RAFAEL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01409416	DECORACIONES ARETXABAETA SL UNIPERSONAL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
72736110J	DEL CASTILLO MARTINEZ DE LECOA, NAIARA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
A01016260	DERBUKA SA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16283499M	DIAZ DE LEZANA BARRIO, CRISTINA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
34923613E	DIEGUEZ ALVAREZ, SERGIO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
Y2251775C	DIOUF, IBRAHIMA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16291340A	DOMINGUEZ MARIN, M.BLANCA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01336411	EABIS 2002 ASOCIADOS SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01373646	EBUSUS XXI SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
18592104P	EDESO ORTEGA, ROBERTO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16264185B	EGUILUZ URCELAY, ALBERTO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
X1579046G	EL HASNAOUI, RABAH	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01494350	ELECVASK SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B36500148	ELVIRA LOGÍSTICA Y FACTORIN SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B65693616	EMBEX EMPRESARIAL SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01410448	ENCOFRADOS Y ALBAÑILERIA COPA SL UNIPERSONAL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16283997C	ESCOBERO LOPEZ DE ARROYABE, J.LUIS	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
38073366V	ESCOFET ROIG, JOSEP MARIA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01427178	ESTACIÓN DATO SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B20021499	ESTIRADO Y CALIBRADO DE TUBO SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16271564F	ESTIVARIZ IÑARRITU, LUIS ROBERTO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
U01455187	ESTUDIO K-JA BUENO STUDIO-MIKEL ELETXIGERRA UTE	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B26510149	EXPLOTACIONES AGRICOLAS RESENDE 2012 SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
00806176A	FERNANDEZ DE GAMBOA CESPEDES, IGNACIO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
44671647N	FERNANDEZ DOMINGUEZ, JUAN ANTONIO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01056449	FIERRO HIJOS SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01496629	FONTERÍA CANALONES CUBIERTAS LA UNIÓN SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01526565	FONTERÍA EJE DEL EBRO SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
A01036326	FONTERÍA HERRERA SAL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01416353	FONTERÍA-CANALONES SURVITORIA SLU	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01199686	FOTOCOPISTERIA YARGA SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
17856808E	FRAGO DEL CAMPO, JULIO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
72715298Q	FRUTOS SOBRINO, MANUEL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
45948656S	FUERTES ROJO, MONICA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01447507	FUNKTION AUDIO SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
F01485259	GABANA EVENTOS S COOP PEQUEÑA EN CONSTITUCIÓN	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01438001	GABIOLA ENGELMANN SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16280779E	GAINZARAIN MARTIN, MARIA CRISTINA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16277880K	GALLEGO MARINES, PEDRO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
72749325A	GARALUZE VICENTE, ITZIAR	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
X2862094C	GARCIA DURAN, EDWIN JOSE RAFAEL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
72847114L	GARRIGOSA VILA, MIGUEL ANGEL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01407493	GASTEIZ VEHICULOS SEMINUEVOS SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01470178	GERUCAR SLU	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA / SOZETATEAREN IZENA	PROZEDURA
F01445311	GESALTZA VIVIENDAS S COOP EN CONSTITUCIÓN	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01479278	GESTIÓN DE SERVICIOS DE OBRA DE ALAVA SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01206788	GESTIÓN GASTRONÓMICA GASTEIZ SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
31813580A	GIL GIL, M.LUZ	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
Y2461700R	GIL LOPEZ, LEONARDO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
44678140L	GOCHICOA MARTINEZ DE SORIA, DAVID	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
Y3114440R	GODENCA, SORIN	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
J01513050	GOLD SC	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16289326J	GOMEZ FERNANDEZ, FLORENCIO JAVIER	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16275674T	GOMEZ FERNANDEZ, JESÚS	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
18598260T	GOMEZ GARCIA, AITOR	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16291834Z	GOMEZ MUÑOZ, LUIS MIGUEL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
18597379Q	GOMEZ ORTIZ DE GUZMAN, ROCIO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01508944	GONDAL CONSTRUCTIONS 2007 SLU	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16282819S	GONZALEZ PEREZ, J.IGNACIO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16294405D	GONZALEZ PINTADO, JULIO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
58028998K	GONZALEZ SARMIENTO, RAMÓN ISMAEL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01400480	GORALAIN SL UNIPERSONAL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01353390	GORBEAVENTURA SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01520618	GORKOSA 2004 SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
15354754T	GOROSPE URIONABARRENETXEA, JUAN ANTONIO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
72827266C	GRACHEV AZANOVA, ALEXANDR	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01426345	GRUPO INMOBILIARIO AVENDAÑO SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
30557892T	GUILLAMON LLONIN, MIREN AMAIA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
33449528F	GUISANTES PINTOS, JORGE RAFAEL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
72741445N	GUTIERREZ FERNANDEZ, DIANA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
J01519255	HERMANOS CUESTA AZOFRA SC	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
J01530336	HERMANOS DAVALOS SC	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
44129229A	HERNANDEZ ARRIETA, ELENA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16806653R	HERRERO LLORENTE, MIGUEL ANGEL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16235229N	HERREROS MARTINEZ DE ZABARTE, F.JAVIER	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
72748955R	HINOJAL ARMENTIA, ITSASO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
58045892X	HUSSAIN HUSSAIN, RAFAQAT	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B95524039	IABI NORTE SLU	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01386689	IBÁÑEZ DUEÑAS SL UNIPERSONAL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
Y2201511B	IKWAN ONWUKA, OBEWU	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01479096	ILUSIONES EVENTOS ESPECTAC Y ANIMACIÓN SOCIO SLU	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01396563	INMARIO SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01339308	INMOGESTIÓN ARAIA SL (B01438209)	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01339308	INMOGESTIÓN ARAIA SL (B01463009)	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01339308	INMOGESTIÓN ARAIA SL (B01479047)	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01475680	INTEGRACIONES SOLARES EN POLIESTER SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01494236	INTERNAUTO CARS SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01525831	INVERSIONES GLOBALES BARUK 2014 SLU	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01518059	INVERSIONES Y PROMOCIONES ZUDAIRE SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01497387	ISABEL SANTIAGO SL EN CONSTITUCIÓN	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
X8386810K	ISTVAN, GABI NICOLETA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
14601913H	ISUSI CAMINO, PEDRO MARIA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
X3393714H	IZEMWENGIE, CHARLES	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01458314	JARAZABAL SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01473594	JEDKOR RESTAURACIÓN SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01236330	JESBE ELECTRICIDAD SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01033638	JIFERSA TRANSPORTES SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
44684524D	JIMENEZ ZABALLOS, ANTONIO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01192384	JUAN ADRIAN BUENO STUDIO SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
45078978J	KASEN MOHAMED, HISCAN	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01112564	KERTAR ARABA SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
X6933806L	KHAMMOURI, ABDELHADI	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01231729	KRABELIN BOUQUETS SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01492115	LABORATORIOS FARMARABA SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
X7719186H	LACHHAB, MOHAMED	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16300721T	LANDA LEGORBURU, MONICA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
A01031558	LAN-EGI SA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01310580	LAN-TER INTEGRACIÓN SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
30648028E	LARRAZABAL ASPURU, JUAN JOSE	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
44675991D	LARUMBE OCHOA, JAVIER	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01345644	LIMPIEZAS DICAVA SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
J01199090	LIMPIEZAS LOS HUETOS SC	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
18592924T	LLAVADOR RUIZ, ANTONIO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16259511Y	LOBO RUIZ, JUAN MANUEL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16277905T	LOPEZ ARGOTE, KOLDO MIRENA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16247020G	LOPEZ DE MUNAIN ALVARIÑO, PATXI JOSEBA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01301746	LOPEZ DE OJARBE SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
X4720298P	LOPEZ MORENO, GABRIEL ALFREDO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
72748140Z	LOPEZ VAZQUEZ, ANA MARIA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
A02022549	LUMAC SA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
X2047565J	LUPU, IOAN	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01528660	MADERA ACTIVIDAD SLU EN CONSTITUCIÓN	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
78882545C	MAESTRE GONZALEZ, ALEJANDRO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B70358635	MAR DE COUSO 2012 SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
72753411H	MARAÑON ARRAUSI, IGOR	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01516517	MARKETING ELIXHIR SERVICES SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16284316V	MARTINEZ DE ILARDUYA MAGAÑA, J.LUIS	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16265694W	MARTINEZ RUIZ, J.MARIA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16259017H	MARTINEZ VARA, J.MIGUEL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
26220540B	MARTOS CASINO, JUAN CARLOS	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01446889	ME VUELVO LOCO SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
18601975N	MENDEZ ALIJA, MARIA JESUS	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16232230A	MENOYO REÑONES, LAURA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16232230A	MENOYO REÑONES, LAURA (B01477389)	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
X2027250F	MIFUMU MITOGO, CLOTILDE	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
18594763E	MINGUEZ ARMAS, F.JAVIER	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01412287	MIOTA INSTALACIONES SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01282557	MOLINO DE MENDIVIL SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
X6432366W	MORA OROZCO, J.IGNACIO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
Y0195709Q	MOREIRA TEIXEIRA, JOSE FERNANDO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
X8141477Y	MORENO, LAURA LILIANA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
X3526635E	MOUJAHAD, NOURA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
J01527589	MUMART SC	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
08365708X	MUÑOZ MORCILLO, TAMARA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01491653	MUSIM LEISURE SLU	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
X6742702E	NAJIB, LABSSILI	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA / SOZETATEAREN IZENA	PROZEDURA
Y1183969N	NOREEN, IRAM	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01366145	NUGESIN SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
X7837414A	NUNES MONTEIRO MARINHO, ISABEL M. DA CONCEI	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
F01502095	OBRA OPTIMA SCOOP PEQUEÑA EN CONSTITUCIÓN	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B09438177	OBRAS Y SERVICIOS JEMA SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
18594331G	OCHOA DE ASPURU GASTAMINZA, FERNANDO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01015858	ODIAGA SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B95078119	OKOEGUR SLU	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
J01536465	ORANI SC	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B31952518	OSTERIZ ROITEGUI SLU	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B86787082	OUYEAA SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01518760	PAKI ALAVA MULTI-SERVICIOS SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01498187	PANTXODEC SLU	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01317338	PASTELERIA GURI SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16292396R	PAVON MARTIN, JUAN CARLOS	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
X6806557Y	PENKA, JEAN	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
72755821J	PEREZ DEL PALOMAR NOGRARO, SILVIA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16282313S	PEREZ ECHAZARRA, JOSE ANTONIO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
18601570K	PEREZ GALLEGU, F.JAVIER	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16198199N	PEREZ RUIZ, JAVIER	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01453232	PINTOR KEBAB SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01055565	PINTURAS MATA SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16255418F	PLAGARO FERNANDEZ DE PINEDO, EUGENIO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
14593034V	POLANCOS ROZAS, LUIS	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01519313	POR LA ACERA COMUNICACIÓN SL EN CONSTITUCIÓN	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01473206	PREMIUM OUTLET SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01264431	PROMOCIONES ARCAYA SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01150309	PROYECTOS Y ESTUDIOS TERMALES SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16289434Y	QUINTAS BARRON, SILVIA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
09279308G	RAMIREZ DUAL, RAFAEL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16259569H	RANEA SIERRA, MIGUEL ANGEL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
X4910790Z	REGUIG, SAADIA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01365188	REHABILITACIONES AGUAYO SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01512318	RESTAURANTE FERGARO SL EN CONSTITUCIÓN	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
18592295S	RODRIGUEZ SANCHEZ, DANIEL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
13300932D	ROJO ABELLAN, FERNANDO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
E01388669	RUBIO ESCOBAR HERMANOS CB	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
Y0712044R	RUIZ GUZMAN, RAFAEL ARTURO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01134683	SS EL SERRANILLO SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
E01400548	SABINO ALAI CB	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
30629225X	SAENZ ECHEVERRIA, FERNANDO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
14861316G	SAINZ JIMENEZ, M.NIEVES	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
15231677L	SAIZ FERNANDEZ, M.ANGELES	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
12362426H	SAN JOSE CASTRO, JUAN CARLOS	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01477900	SERVICIOS DE GESTIÓN LUGUA SLU	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01499540	SMAILE VITORIA SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
30566673H	SOJO ALVAREZ, JUAN IGNACIO	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01486513	SOKOA VITORIA SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
16273581T	SOLETO GARCIA, JESUS	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
72721502X	SORIGUREN IZQUIERDO, GORKA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua
B01519412	STAMPLERS LIFESTYLING SLU	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredua

IFZ	ABIZENAK ETA IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
X6924728A	STOCK, ROLAND	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01472083	SULTAN KEBAB SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01450295	SWEET HOME INVERSIONES SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01365519	SYSTEC SISTEMAS Y SERVICIOS SL UNIPERSONAL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01355379	TALAS Y MADERAS OIHAR SL EN CONSTITUCIÓN	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01521582	TALLERES POVI SLU	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01467489	TECNICAS DE CONSTRUCCIÓN REHABILITACIÓN TRIGAS SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01438845	TECNICAS Y ENERGIAS RENOVABLES SOLAREX SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
46918773S	TOME SANTIAGO, LORENA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
Y3974738F	TORICA, MIRCEA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01269356	TRANSANANA SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01170117	TRANSPORTES RUIZ DE ZARATE SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
X8634301D	TRAORE, DAOUDA	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
J01487610	TU TIENDA ACCESIBLE SC	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01430974	TUBBS ENERGY SL UNIPERSONAL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16282886J	URALDE AZACETA, RAUL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
U01434711	UTE GESOLA AIARA UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
U01434729	UTE GESOLA LEGUTIANO UNIÓN TEMPORAL DE EMPRESAS	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
16253432E	VACAS DIEZ, J.LUIS	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01220995	VENTANAS LASKI SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
Y3213702H	VERA BACZYNSKA, PABLO WACLAW	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
X6530363L	ZAKARIYAE, BAKHAT	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
X8297058S	ZEROUAL, HICHAM	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01367275	ZIMACO SL UNIPERSONAL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01231000	ZUDIAGA PROMOCIONES SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia
B01332543	ZURITECH SL	Errekerimendua 2015eko 3, hiruhileko BEZa, 303 eredia